Maénner

CHUR

Mitgliederliste Stand Juni 2020

V = Vorstand; EM = Ehrenmitglied; ES = Ehrensénger; MK = Musikkommission

agendorn

Name Vorname | Adresse Ort Stimme Telefon Natel EM | ES | MK | Eintritt | Geb. | E-Mail Adressen

Affentranger Josef Knonauerstrasse 52 A 6330 Cham Bass2 | 0417805043 |079 71139 88 X | x| x| 1976 | 22,0853 |m.affentranger@bluewin.ch
josaffen@gmail.com

Ambihl Hans Parkweg 2 6330 Cham Tenor 1 04178058 67 | 07952009 79 2007 | 09.07.48 | hans.ambuehl@gmx.ch

Battig Stefan Mliacher 19 6332 Hagendorn Bass 1 0417814220 | 0793218102 2000 | 18.07.58 |sb@climanova.ch

Baumgartner Josef Oberwil 5 6330 Cham Tenor 2 041780 58 62 X | X 1979 | 09.07.47

Bircher Peter Waldhaus 2 6332 Hagendorn Tenor 1 04178067 90 X | X 1981 | 05.02.51 | bircherpeter@bluewin.ch

Burch Anton Hlnenbergerstrasse 85 6333 Hiinenberg-See Tenor 2 041780 51 33 X | X 1987 | 12.01.47 | burch.toni@bluewin.ch

Fischer Ralf Lorzenweidstrasse 96 6332 Hagendorn Bass 2 076 222 89 30 2016 | 16.01.62 | ralf-fischer@hotmail.ch

Follmi Herbert Berchtwilerstrasse 8 6343 Rotkreuz Tenor 1 041790 18 82 | 077 444 3565 X | X | X | 1969 | 11.03.44 | herbert.foellmi@datazug.ch

Gasser Urs Hofmatt 44 6332 Hagendorn Tenor 2 04178046 71 | 079 405 41 28 X | X 1986 | 29.07.48 | up.gasser@bluewin.ch

Halter Alfred Frauental 5 6332 Hagendorn Bass 2 0417804075 X | X 1982 | 08.07.44 | alfredhalter@bluewin.ch

Hausheer Paul Lindenstrasse 5 6330 Cham Tenor 1 0417804975 | 079 656 05 64 X | X 1966 | 29.01.43 |p.hausheer@datazug.ch

Hausheer Seppi Mugerenmatt 14a 6330 Cham Bass 1 04178008 27 | 076 367 89 92 X 1998 | 04.12.63 | seppi.hausheer@bluewin.ch

Hurschler Edi Friesencham 18 6330 Cham Bass 1 04178063 09 | 079 824 66 29 2007 | 02.08.66

Keiser Bruno Bahnmatt 4 6340 Baar Bass 1 041763 14 36 | 079 759 22 69 X | X 1972 | 03.02.51

Knobel Hanspeter | Allmendweg 17 6330 Cham Tenor 2 041780 45 84 X | X | X | 1967 | 04.08.45 | hpknobel@fibermail.ch

Merkli Bernhard | Réhrliberg 4 6330 Cham Bass 1 079 789 85 67 X | X 1983 | 03.11.55

Néageli Otto Lorzeninsel 1 6332 Hagendorn Bass 2 04178055 16 | 079 478 84 51 XX 1989 | 16.01.51 | otto.naegeli@gmx.ch

Peer Heinz Scheuermattstrasse 5 6330 Cham Tenor 2 079 307 70 37 X | X 1987 | 02.07.47 | hepeer@gmail.com

Pirrung Daniel Flachsacker 9 6330 Cham Bass 1 041780 48 85 2012 | 12.09.60 | d.pirrung@bluewin.ch

Quni Anton Lorzenweidstrasse 98 6332 Hagendorn Tenor 1 0793107195 2003 | 10.07.65 | quni_anton@hotmail.ch

Rast Markus Sonneggstrasse 45 6330 Cham Tenor 2 0417803881 | 07740968 78 2008 | 19.03.50 |rast markus@bluewin.ch

Remy Heini Grafenaustrasse 5 6300 Zug Tenor 2 04175510 34 2007 | 02.09.49 | hesama@datazug.ch

Schelbert Leo Jslikerhof 6332 Hagendorn Tenor 1 04178029 23 X 1990 | 17.04.54

Schicker Ruedi Unterer Chamletenweg 5B | 6333 Hiinenberg-See Tenor 2 041780 25 52 X | 2010 | 16.03.43

Schleiss Markus Grobenmoos 6 6332 Hagendorn Tenor 1 041780 31 89 X 1989 | 15.02.61 | mail@grobenmoos.ch

Staub Hermann | Scheuermattstrasse12 6330 Cham Bass 2 079 368 22 00 2017 | 19.09.55 | he.staub@bluewin.ch

Strasser Marc Weiermattstrasse 19 8926 Uerzlikon Bass 1 076 522 66 82 1999 | 15.12.56 | marc.strasser@zg.ch

Unternahrer Alois Grobenmoos 2 6332 Hagendorn Tenor 2 0417806209 | 079 685 2168 X | X 1976 | 02.05.44 | a-unternaehrer@bluewin.ch

Unterndhrer Patrick Friesencham 8 6330 Cham Bass 1 0417810587 | 079 239 89 68 X | 2019 | 22.08.67 | info@friesenhof-cham.ch

Vogt Ruedi Grabenackerstrasse 50 6312 Steinhausen Bass 2 079 765 44 45 X 1999 | 13.08.53 | ru-vogt@bluewin.ch

Zingg Ueli Flurstrasse 6 6332 Hagendorn Bass 2 0417808900 | 07963377 88 2019 | 16.06.61 | uelizingg@bluewin.ch

Baroni Scheurenberg | Silvia Freimatt 4 6277 Lieli Dirigentin | 04142018 75 2016 | 03.02.60 | scheubar@bluewin.ch

Name:

Zugang zu www.maennerchor-hagendorn.ch -> Chor -> Intern

nachnamevorname (Beispiel: strassermarc)

Passwort: Geburtsdatum jimmtt (Beispiel: 561215 fiir 15. Dezember 1956)
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